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Dzień modlitwy o beatyfikację o. Bernarda Łubieńskiego 

 
 

ANTYFONA NA WEJŚCIE  
Przyjęliśmy, Boże, Twoje miłosierdzie * we wnętrzu Twej świątyni. * Jak imię Twe, Boże, tak i 

chwała Twoja sięga po krańce ziemi. * Prawica Twoja pełna jest sprawiedliwości. 
 

WPROWADZENIE 

Dzisiejsza Ewangelia przypomina nam słowa Jezusa skierowane do uczniów: 
„Oto posyłam was jak owce między wilki”. Pan przestrzega przed 

trudnościami, które mogą spotkać nas na drodze wiary, ale jednocześnie daje 

obietnicę, że Duch Święty będzie nas wspierał w godzinie próby. Gromadząc 
się na Eucharystii, prośmy o odwagę i wierność w dawaniu świadectwa, byśmy 

w każdej sytuacji byli wierni Chrystusowi i nieśli światu Jego miłość i pokój.  

Módlmy się też dzisiaj o beatyfikację czcigodnego sługi Bożego o. Bernarda 

Łubieńskiego, redemptorysty, jak to czynimy w każdym dziesiątym dniu 

miesiąca. 

 
Uznajmy przed Panem nasze grzechy i prośmy o miłosierdzie Boże, byśmy z 

czystym sercem mogli uczestniczyć w tej Eucharystii 

 
Panie Jezu, który jesteś naszym wyzwoleniem z grzechu, zmiłuj się nad nami. 

Chryste, który gładzisz naszą nieprawość, zmiłuj się nad nami. 

Panie Jezu, który dajesz nam serca czyste, zmiłuj się nad nami. 
 
KOLEKTA 
 

Boże, Ty przez uniżenie się Twojego Syna podźwignąłeś upadłą ludzkość, 

+ udziel swoim wiernym duchowej radości * i spraw, aby oswobodzeni z 

niewoli grzechu osiągnęli wieczne szczęście. Przez naszego Pana Jezusa 

Chrystusa, Twojego Syna, + który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha 

Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków. 
 

MODLITWA NAD DARAMI 
 

Panie, nasz Boże, niech nas oczyści Ofiara, którą Tobie składamy, * i niech z dnia na 

dzień doskonali nas w prowadzeniu życia godnego nieba. Przez Chrystusa, Pana naszego. 



MODLITWA POWSZECHNA 

Z wiarą i ufnością zanieśmy nasze modlitwy przed oblicze Boga: 
 

1. Módlmy się za Kościół Święty, aby w trudnych czasach nieustannie głosił słowo Boże, 

prowadząc ludzi ku pełni życia w Chrystusie. Ciebie prosimy... 

2. Módlmy się za pielgrzymujących do sanktuariów maryjnych, aby ich wędrowanie było 

czasem odnowy duchowej i spotkania z Maryją - Matką Miłosierdzia. 

3. Módlmy się o światło Ducha Świętego w rozeznaniu i podjęciu drogi powołania 

kapłańskiego lub zakonnego dla ludzi młodych. 

4. Módlmy się o łaskę beatyfikacji czcigodnego sługi Bożego o. Bernarda Łubieńskiego, 

niestrudzonego głosiciela słowa Bożego. 

5. Módlmy się za naszych bliskich zmarłych, aby przez miłosierdzie Boże dostąpili 

radości wiecznego życia w królestwie niebieskim. 

6. Módlmy się za nas samych, otaczających ołtarz Pański, abyśmy będąc wiernymi 

uczniami Jezusa, każdego dnia nieśli światu świadectwo wiary, nadziei i miłości. 
 

Wszechmogący Boże, przyjmij nasze modlitwy i obdarz nas swoją łaską, 

abyśmy wiernie podążali drogą nawrócenia i świętości. Przez Chrystusa, Pana 

naszego. 
 

 

ANTYFONA NA KOMUNIĘ 
Przyjdźcie do Mnie wszyscy, * którzy utrudzeni i obciążeni jesteście, * a Ja was pokrzepię.  
 

MODLITWA PO KOMUNII 
 

Posileni tak wielkimi darami, prosimy Cię, Boże, + spraw, abyśmy 

korzystali z łaski dającej zbawienie * i nigdy nie przestawali Cię wielbić. 

Przez Chrystusa, Pana naszego. 
 

 

ROZESŁANIE 

Kto choć raz z bliska doświadczył Bożego piękna i czułości, z jaką Bóg przygarnia 

swoje dzieci, nie może już zwrócić się ku marnościom tego świata. Niech łaska 

Bożej obecności, która spłynęła na nas w tej liturgii, umacnia nas i stale nam 

towarzyszy. Zanim Bóg nam pobłogosławi, prośmy jeszcze o beatyfikację sługi 

Bożego o. Bernarda Łubieńskiego: 
 

MODLITWA O BEATYFIKACJĘ SŁUGI BOŻEGO O. BERNARDA 

ŁUBIEŃSKIEGO  

Boże, który Sługę Twego, Bernarda, obdarzyłeś apostolskim zapałem i mocą ducha 

w niesieniu krzyża, spraw prosimy, aby ten, który dla prowadzenia ludzi do 

Królestwa Prawdy i Miłości oddał całe swoje życie, doznawał czci świętych wśród 

wiernych Twojego Kościoła i był naszym orędownikiem u Ciebie. Przez Chrystusa 

Pana naszego. Amen.  


